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Masło kakaowe BIO Łupane -
Sunniva Med

Nasza cena 23,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy sunnivakakaobio

Producent Sunnina Med

Opis produktu
Masło kakaowe BIO Łupane Sunnivamed 

Masło kakaowe to wyjątkowy produkt, pozyskiwany z nasion kakaowca, w wyniku procesu tłoczenia. Prawdziwe, naturalne
masło kakaowe jest twarde, kruche i rozpuszcza się pod wpływem ciepła. Ogromną zaletą produktu jego naturalny, dobrze
kojarzący się każdemu z nas kakaowy zapach. Dzięki temu masło kakaowe ani kosmetyki z nim w składzie, nie wymagają
dodatkowego perfumowania, aby zachwycić swoim naturalnym zapachem, równie intensywnym co sztucznie aromatyzowane
produkty drogeryjne.

Masło kakaowe to produkt o niezwykle bogatym składzie, pełen witamin i mikroelementów. Masło kakaowe zawiera wysokie
dawki drogocennych dla naszego organizmu składników: magnezu, potasu, żelaza i wapna.
Ogromną zaletą masła kakaowego oprócz jego zapachu są zawarte w nim kwasy tłuszczowe, które dzięki dużemu
podobieństwu do tych znajdujących się w naszym naskórku, są doskonale wchłaniane przez skórę. Także w przypadku osób o
skórze wrażliwej i skłonnej do reakcji alergicznych.

Regularnie stosowane masło kakaowe poprawia jędrność ciała i kondycję skóry. Ujędrnia naskórek i napina. Właśnie dlatego
produkt ten polecany jest osobom stosującym intensywną dietę, lub ćwiczącym. Dzięki niemu skóra lepiej zniesie zachodzące
w organizmie zmiany, nie tracąc elastyczności i jędrności.

Masło natłuszcza i nawilża skórę, zapobiegając jej szorstkości i napięciu. Dzięki bogatej, naturalnej formule doskonale odżywia
naskórek, uzupełniając braki witamin. Widocznie ujędrnia i uelastycznia ciało, dając naturalny efekt odmłodzenia. Chroni przed
powstawaniem zmarszczek. Regeneruje osłabioną, zniszczoną skórę. Przyśpiesza gojenie podrażnień.

Po masło kakaowe warto sięgnąć także w okresie letnim, gdyż w naturalny i łagodny sposób wspomaga opalanie się oraz
przedłuża trwałość opalenizny, zwiększając jej atrakcyjny wygląd.

Produkt przeznaczony jest do pielęgnacji twarzy i ciała. Nadaje się dla osób w każdym wieku, z każdym rodzajem cery. Masło
kakaowe może być również stosowane na włosy.

Może być stosowane samodzielnie, ale również stanowić bazę do wykonania domowych, naturalnych kosmetyków. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 50g , 100g
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